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MARREVESHJE BASHKEPUNIMI
MIDIS
KOLEGJIT UNIVERSITAR
“INSTITUTI KANADEZ I TEKNOLOGJISE”

DHE
BASHKISE TIRANE

E lidhur sot mé _{4 ©5 2021 midis paléve:

KOLEGJIT UNIVERSITAR “INSTITUTI KANADEZ I TEKNOLGJISE” (CIT). person juridik,
i regjistruar né¢ QKB, me NIPT numér L1161401R, i pérfagésuar nga Prof. Dr. Sokol Abazi. Rektor i
Institucionit, CIT.

dhe

Bashkia e Tiranés, me adresé: “Sheshi Skénderbej”. nr. 2. kodi postar 1001. Tiran&. Shqipéri.
pérfagésuar nga Z. Erion Veliaj, Kryetar. né vijim e cilésuar si “Bashkia”

Duke géné se:

Interesi dhe déshira e miré e té dy institucioneve pér té bashképunuar me njeri-tjetrin. me géllim
ofrimin pér studentét e CIT té zhvillimit t&¢ praktikés dhe trajnimit sipas nevojave té tregut t€ punés.
Studentét népérmjet praktikave dhe trajnimeve profesionale do t& krijojné mundési pér t¢& marré njé
eksperience pune. si dhe do t& zhvillojné e zgjerojné dijet e fituara né shkollé duke rritur mundésité pér
punésim,

Palét lidhin kété Marréveshje Bashképunimi si mé poshté vijon:
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Neni 1
Objekti

Objekti i marréveshjes éshté bashképunimi midis paléve né lidhje me zhvillimin e praktikave prané
Bashkisé Tirané, pér studentét e CIT.

Neni 2
Baza Ligjore

Kjo marréveshje bazohet né ligjin nr. 7850, daté 29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés s&
Shqipérisé” (i ndryshuar) dhe ligjin 139/2015, daté 17.12.2015 pér “Vet&qeverisjen
vendore™ (i ndryshuar).

Neni 3
Angazhimet e Paléve

Palét bien dakord t& bashképunojné né frymén e njé mirékuptimi reciprok si dhe me vullnetin pozitiv
pér t& siguruar kushtet e nevojshme pér realizimin e angazhimit dhe iniciativat ¢ ndérmarra nga njéra
palé ose n& bashképunim.

CIT angazhohet t& dérgojé listén me emrat e studentéve & cilét do t¢ kryejné praktikén prané
Bashkisé Tirané.

Pér periudhén e praktikés, studentét jané t& detyruar t'i nénshtrohen rregullave dhe kérkesave té
Bashkisé Tirané.

Bashkia do & ofrojé kushtet e nevojshme pér kryerjen e praktikés me qéllim pérfitimin nga ana e
studentéve t& njé kualifikimi sa mé cilésor.

Cdo student né pérfundim (& praktikés do t& marré njé certifikaté/vértetim nga Bashkia ¢ Tiranés.

Neni 4
Njoftimet

Té gjitha njoftimet dhe komunikimet midis paléve né két€¢ marréveshje béhen népérmjet personave t&
kontaktit si mé poshté vijon:

Pér Bashkiné:

Znj. Natali Shkémbi
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Specialist, né Sektorin e Trajnim Zhvillimit,
Drejtoria e Procedurave té Burimeve
Njerézore dhe Trajnim Zhvillimit

email: natali.shkembi/@tirana.al

Pér CIT:
Z.. Ubejd Osmani

Administrator

email: adminstratorofficeccit.edu.al

Né rast ndryshimi € personit t¢ kontaktit palét duhet t& njoflojné njéra-tjetrén, né ményré qé
komunikimi t& vijojé normalisht.

Neni 5
Dispozitat e fundit

Palét pérgjigjen reciprokisht pér respektimin ¢ késaj marréveshje.

» Kjo marréveshje lidhet me afat 1 vjecar:;

~ Kjo marréveshje hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit t& saj nga palét;

» Kjo marréveshje mund t&¢ pérfundojé né ¢do kohé nga secila palé, duke njoftuar paraprakisht
me shkrim palén tjetér;

~ Kjo marréveshje hartohet né 4 (katér) kopje té barazvlefshme né gjuhén shqipe, nga 2 (dy)
kopje origjinale pér secilén palg.

Kolegji Universitar Bashkia Tirang
“Instituti Kanadez i Teknologjis¢”

Rektor

Prof. Dr. ﬁﬂk(%l ABA’Z!;*
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